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Gartner paigutas Epicor® majandustarkvara visionääride sektorisse 
 

IT uuringute ettevõte Gartner paigutas keskmise suurusega ettevõtetele suunatud ERP 
äritarkvarasid võrdlevas analüüsis “Magic Quadrant“ maailma juhtiva majandustarkvara 
Epicor 9 visionääride sektorisse.  
 
Detsembris 2008 turule toodud maailma juhtiva äritarkvaralahenduse tootja Epicor Software 
Corporation majandustarkvara Epicor 9 kasutab praeguseks üle 300 kliendi kogu maailmas, 
sealhulgas ka Eestis. 
 
Gartneri poolt koostatav “Maagiline ruut” jagab ettevõtted graafiliselt täideviimise suutlikkuse ja 
visiooni terviklikkuse skaalal liidriteks, väljakutsujateks, nišimängijateks ja visionäärideks. See 
kindla ajaperioodi turuolukorra graafiline esitlus peegeldab Gartneri analüüsi tulemusi 
uuringufirma kriteeriumidel.  
 
Epicori president ja tegevjuht George Klaus ütles, et Epicori põhieesmärk on pakkuda oma 
klientidele ainulaadseid eeliseid. Selle eesmärgi täitmiseks töötab ettevõte pidevalt välja 
tehnoloogilisi uuendusi ja teenuseid, mis võimaldavad mitmekesiseid valikuvõimalusi ja 
paindlikkust. “Usume, et jõudmine visionääride hulka toetab meie pikaajalist eesmärki pakkuda 
klientidele mitmekesiste võimalustega tarkvaralahendusi, mis suudavad tehnoloogiliste 
uuendustega sammu pidada,” ütles Klaus. 
 
Gartneri hinnangul on majandustarkvaraturul täna trendiks teenusekeskne arhitektuur (SOA) ja 
äriprotsesside haldus (BPM),  mille halduse kombineerimine võimaldab ettevõttele olulist 
paindlikkust ja kohandatavust. Ka Epicor 9 põhineb teenusekesksel arhitektuuril ja sisaldab 
ettevõtete äritegevuse taastumist ja kasvu toetavate põhieesmärkide tööriistu.  
 
Epicor on ülemaailmne äritarkvara turuliider, pakkudes tarkvaralahendusi nii tootmis-, logistika-, 
jaekaubandus-, meditsiini- kui ka teenindusettevõtetele. Epicoril on üle 20 000 kliendi rohkem 
kui 150 riigis ja ettevõte pakub neile ettevõtteressursside plaanimise (ERP), kliendisuhete 
halduse (CRM), tarneahelahalduse (SCM) ja jaekaubanduse integreeritud tarkvaralahendusi, 
mille abil saavad ettevõtted tõhustada äriprotsesse ja suurendada oma kasumlikkust.  
 
Lisateavet leiate veebilehelt: www.epicor.com/estonia  
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